[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, através da Secretaria Competente, que informe sobre a possibilidade de incluir no cronograma de obras o asfaltamento da Rua que esta localizada e atualmente denominada de Rua Interligação dos Bairros San Rafael e Rosa Garcia.

Justificativa

                    Tal requerimento se faz necessário, pois em visita ao referido local acima citado, o mesmo se encontra cheio de buracos e muita lama nos períodos de chuva.
                  Os munícipes residentes nas proximidades me informaram que o acesso facilitou muito o fluxo de veículos, porém a qualidade referente à poeira, lama e buracos está péssima.
                 Diante do exposto, conto com a valorosa atenção de Vossa Excelência para sanar a adversidade que se encontra o local, se no momento não for possível à execução do serviço de asfalto, o cascalhamento poderia amenizar o problema atualmente.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de setembro de 2018.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
f57ecf17-9ee0-445e-bd05-f6e79683eddd.png
PROTOCOLO 4106/2018 - 21/09/2018 17:47

image1.jpeg